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Procesverbalet e të gjitha katedrave  11.03.2021
-Departamenti BFK

Formularët F3 - raportet e vlerësimit për kandidatët:

Blerina Ejupi, Eduard Bajgora,Haxhi Gjoci, Krenare Shala.

- Formularët  F1 - tezat për kandidatët:.

 Adelina Vojvoda, Arben Zeka, Arbenita Sahiti, Arjana Nivokazi, Lorik Zhushi, Sevdaim Shala.

-Kërkesë për mentor: Albion Maxhuni

-Kërkesë për ndrim mentori: Falureta Sadiku, Luljeta Sopaj, Naime Kryeziu, Sebahate Qerimi Hoxha.

2.Departamenti Menaxhment dhe Informatikë

Formularër F3 - raportet e vlerësimit për kandidatët:

Argjent Brruti, Aulona Hulaj, Ftesa Gaxherri, Genc Syla, Meriton Panxhaj, Nazim Duraku.

-Formularët  F1 - tezat për kandidatët:

Artan Frrokaj, Bislim Krasniqi, Burbuqe Tahirsylaj, Nderim Simnica, Njomza Asllani, Rina Dibrani, Valdrin Geci.

-Kërkesë për mentor: Nuk ka

Kërkesë për afat shtesë: 

-Bekim Thaqi tezat e aprovuara ne shkurt 2020 

-Fatbardha Mjeku tezat e aprovuara ne prill 2020

-Vesa Demiri tezat e aprovuara ne shkurt 2020

3.Departamenti Marketing

Formularër F3 - raportet e vlerësimit për kandidatët:

Donjeta Blakaj, Leureta Bytyçi, Laureta Selmani, Suada Musolli, Valerina Selmani, Zana Sherifi.

-Formularët  F1 - tezat për kandidatët:

Albulena Bugaqki, Arijetë Kuqi, Arlinda Sopa, Besiana Dinaj, Besnik Trepça,     Edon Azemi, Egzontina Alija, Yll Latifi.

- Kërkesë për mentor: Kaltrina Bajrami

- Kërkesë për afat shtesë të punimit master: Nuk ka
4.Departamenti Ekonomiks dhe NZHL
Formularër F3 EK - raportet e vlerësimit për kandidatët:

Egzona Rexha, Albulenë Mahmuti, Pajtim Krasniqi.

- Formularët  F1 EK DHE NZHEL - tezat për kandidatët:

Donika Çeku, Shpëtim Kabashi.

Procesverbalet e mbledhjeve të katedrave

Departamenti BFK:

Formularër F3 - raportet e vlerësimit për kandidatët:
1.Blerina Ejupi 

Prof. Rrustem Asllanaj -Kryetar

Prof. Muhamet Aliu-Anëtar

Prof. Skender Ahmeti – Mentor

2.Eduard Bajgora

Prof. Driton Balaj - Kryetar
Prof. Gazmed Luboteni - Anëtar
Prof. Drita Konxheli – Mentor

3.Haxhi Gjoci

Prof. Drita Konxheli-Kryetar

Prof. Driton Balaj-Anëtar

Prof. Safet Merovci-Mentor

4.Krenare Shala

Prof. Rrustem Asllanaj - Kryetar

Prof. Nexhmie Berisha - Anëtar

Prof. Drita Konxheli – Mentor

Departamenti Banka, Financa dhe Kontabilitet
Formularët  F1 - tezat për kandidatët:
1.Adelina Vojvoda: ROLI I LLOGARIVE TË PAGUESHME NË FINANCIMIN AFATSHKURTËR TË BIZNESEVE TREGTARE - RAST STUDIMI: BIZNESET NË REGJIONIN E MITROVICËS PËR PERIUDHËN 2010-2018

Prof.Skender Ahmeti – Kryetar

Prof. Nexhmie Berisha – Anëtar

Prof. Rrustem Asllanaj -Mentor
2.Arben Zeka: MENAXHIMI I KREDIVE NË BANKAT KOMERCIALE NË KOSOVË DHE NDIKIMI I PANDEMISË COVID 19

Prof. Gazmend Luboteni- Mentor

Vërejtje: Për shkak të mungesës së mentorit, tezat nuk janë trajtuar
3.Arbenita Sahiti: MARKETINGU BANKAR DHE MARRËDHËNIA ME KLIENTËT

Prof. Gazmend Luboteni- Mentor

Vërejtje: Për shkak të mungesës së mentorit, tezat nuk janë trajtuar.

4.Arjana Nivokazi: IMPAKTI I ZHVILLIMIT TË PRODUKTEVE TË REJA NË PERFORMANCËN FINANCIARE TË BANKËS PRIVATE PËR BIZNES PËR PERIUDHËN 2017-2020

Prof. Driton Balaj – Kryetar
Prof. Muhamet Aliu – Anëtar

Prof. Skender Ahmeti -Mentor
5.Lorik Zhushi: VLERËSIMI I QËNDRUESHMËRISË SË BITCOIN SI NJË VALUTË DHE NJË INVESTIM ALTERNATIV

Prof. Vlora Prenaj – Kryetar

Prof. Valentin Toçi – Anëtar

Prof. Safet Merovci -Mentor
6.Sevdaim Shala: ROLI I EDUKIMIT TË PROFESIONIT KONTABËL NË CILËSINË E RAPORTIMIT FINANCIAR - RAST STUDIMI KOSOVA DHE SHQIPËRIA PËR VITET 2012-2020

Prof. Hysen Ismajli – Kryetar

Prof. Muhamet Aliu – Anëtar

Prof. Rrustem Asllanaj –Mentor
Kërkesa për mentor BFK:
Albion Maxhuni - Rekomandohet të konsultohet me Prof. Vlora Prenaj .

Kërkesë për ndërrim mentori:

1.Falureta Sadiku

Prof. Driton Balaj – Kryetar

Prof. Nexhmie Berisha – Anëtar

Prof. Gazmend Luboteni- Mentor
2.Luljeta Sopaj

Prof. Gazmend Luboteni – Kryetar
Prof. Rrustem Asllanaj– Anëtar
Prof. Nexhmie Berisha – Mentor

3.Naime Kryeziu

Prof.Skender Ahmeti – Kryetar

Prof. Nexhmie Berisha – Anëtar

Prof. Rrustem Asllanaj –Mentor

4.Sebahate Qerimi Hoxha. 

Prof. Nexhmie Berisha - Kryetar

Prof. Alban Elshani - Anëtar

Prof. Muhamet Aliu - Mentor

Departamenti MXH&I 
Formularet F3
1.Argjent Brruti

Dr. Berim Ramosaj, kryetar

Dr. Mihane Berisha, anëtar

Dr. Sinan Ademaj - mentor 

2.Aulona Hulaj

Dr. Berim Ramosaj, kryetar

Dr. Ymer Havolli, anëtar

Dr. Nagip Skenderi – mentor 

3.Ftesa Gaxherri

Dr. Aferdita Berisha, kryetar

Dr. Ymer Havolli, anëtar

Dr. Berim Ramosaj – mentor 

4.Genc Syla

Dr. Berim Ramosaj, kryetar

Dr. Ymer Havolli, anëtar

Dr. Sinan Ademaj – mentor 

5.Meriton Panxhaj

Dr. Aferdita Berisha, kryetar

Dr. Enver Kutllovci, anëtar

Dr. Mihane Berisha - mentor 

6.Nazim Duraku

Dr. Mihane Berisha, kryetar

Dr. Berim Ramosaj, anëtar

Dr. Aferdita Berisha - mentor 

Departamenti Menaxhment dhe Informatikë

Formularët  F1 - tezat për kandidatët

1.Artan Frrokaj: FAKTORËT MJEDISOR NË NDËRMARRJET E MESME DHE TË MËDHA (NDIKIMI I COVID 19 NË KOSOVË)

Dr. Besnik Krasniqi, kryetar

Dr. Nagip Skenderi, anëtar

Dr. Justina Pula - mentor 

2.Bislim Krasniqi: KONTRAKTIMI I JASHTËM I BURIMEVE NJERËZORE NGA KOMPANITË NDËRKOMBËTARE NË SEKTORIN E TIK DHE EFEKTI I TIJ NË EKONOMINË E KOSOVËS 

Dr. Enver Kutllovci, kryetar

Dr. Aferdita Berisha , anëtar

Dr. Ymer Havolli– mentor 

3.Burbuqe Tahirsylaj: ANALIZA E PËRFORMANCËS FINANCIARE NË BANKAT E KOSOVËS ME ANË TË MODELIT DUPONT - RAST STUDIMI PROCREDIT BANK DHE NLB BANK

Dr. Berim Ramosaj, kryetar

Dr. Driton Balaj, anëtar

Dr. Drita Konxheli– mentor 

4.Nderim Simnica: MENAXHIMI I INOVACIONIT SI BURIM I PËRPARËSISË KONKURRUESE, RAST STUDIMI: AGJENSIONI TURISTIK “THURAJA TRAVEL”

Dr. Besnik Krasniqi, kryetar

Dr. Mihane Berisha, anëtar

Dr. Afërdita Berisha – mentor 

5.Njomza Asllani: NDIKIMI I KOMUNIKIMIT NË EFIKASITETIN E BURIMEVE NJERËZORE NË PUNË - RAST STUDIMI SEKTORI BANKAR 

Dr. Enver Kutllovci, kryetar

Dr. Justina Pula, anëtar

Dr. Ymer Havolli - mentor 

6.Rina Dibrani: MARKETINGU NË MEDIA SOCIALE PËR BIZNESET E VOGLA, PROFESIONISTËT DHE ARTIZANALET: RASTE STUDIMORE
Dr. Nail Reshidi, kryetar

Dr. Aferdita Berisha, anëtar

Dr. Justina Pula - mentor 

7.Valdrin Geci: MJEDISI INSTITUCIONAL DHE BVM-TË NË KOSOVË

Dr. Ymer Havolli, kryetar

Dr. Gentrit Berisha, anëtar

Dr. Justina Pula - mentor 
Kërkesë për mentor MXH&I nuk ka
Kërkesë për afat shtesë: 

Bekim Thaqi - tezat e aprovuara në shkurt 2020,

Fatbardha Mjeku - tezat e aprovuara në prill 2020 dhe 

Vesa Demiri - tezat e aprovuara në shkurt 2020

Katedra i propozon këshillit të fakultetit të miraton afatin shtese për kandidatet e lartcekur.

Departamenti  Marketing - Formularër F3 - raportet e vlerësimit për kandidatët
1.Donjeta Blakaj
Dr. Besim Beqaj -kryetar,

Dr. Visar Rrustemi - anëtar,

Dr. Nail Reshidi - mentor.

2.Laureta Bytyci
Dr. Besim Beqaj-kryetar,

Dr. Ejup Fejza- anëtar,

Dr. Nail Reshidi - mentor.

2.Laureta Selmani
Dr. Fatos Ukaj-kryetar,

Dr. Vjosa Fejza- anëtar,

Dr. Ramiz Livoreka – mentor

3.Suada Musolli

Dr. Ejup Fejza -kryetar,

Dr. Nail Reshidi - anëtar,

Dr. Fatos Ukaj- mentor
4.Valerina Selmani

Dr. Besim Beqaj-kryetar,

Dr. Fatos Ukaj- anëtar,

Dr. Ramiz Livoreka - mentor.

5.Zana Sherifi

Dr. Nail Reshidi-kryetar,

Dr. Ramiz Livoreka- anëtar,

Dr. Visar Rrustemi - mentor.
6.Mimoza Berisha

Dr. Besim Beqaj -kryetar,

Dr. Saranda Kajtazi - anëtar,

Dr. Visar Rrustemi- mentor

Formularët  F1 - tezat për kandidatët:

1 Albulena Bugaqki: STRATEGJIA E ÇMIMEVE E NDËRMARRJEVE NË SEKTORIN E SHËRBIMEVE RAST STUDIMI-NDËRMARRJET SHËRBYESE NË KOMUNEN E GJILANIT

Dr. Fatos Ukaj- kryetar,

Dr. Ramiz Livoreka- anëtar,

Dr. Ejup Fejza - mentor.

Të riformulohet struktura e punimit konform rregullores.
2.Arjetë Kuqi: MENAXHIMI I SJELLJES DHE KËNAQËSISË TË KONSUMATORËVE NË QENDRAT TREGTARE NË KOSOVË RAST STUDIMI ABI ÇARSHIA” PRIZREN

Dr. Visar Rrustemi- kryetar,

Dr. Ejup Fejza- anëtar,

Dr. Nail Reshidi - mentor.

3.Arlinda Sopa: ROLI I STRATEGJIVE TË MARKETINGUT NË RRITJEN E SHITJES TE NDËRMARRJET TREGTARE ELI AB DHE INTEREX.

Dr. Visar Rrustemi- kryetar,

Dr. Nail Reshidi- anëtar,

Dr. Ejup Fejza - mentor.

Të riformulohet struktura e punimit konform rregullores.

4.Besiana Dinaj: ROLI I PROMOCIONIT NË NXITJEN E KËRKESËS SË KONSUMATORËVE NË TREGTINË ME PAKICË NË KOMUNËN E GJAKOVËS

Dr. Fatos Ukaj- kryetar,

Dr. Ejup Fejza- anëtar,

Dr. Ramiz Livoreka - mentor.

Të riformulohet struktura e punimit konform rregullores.
5.Besnik Trepça: ROLI I STRATEGJIVE TË ÇMIMEVE NË RRITJEN E SHITJES ME SHUMICË DHE PAKICË NË KOMUNËN E VUSHTRRISË 

Dr. Ramiz Livoreka- kryetar,

Dr. Hykmete Bajrami- anëtar,

Dr. Ejup Fejza - mentor.

Të riformulohet struktura e punimit konform rregullores.
6.Edon Azemi: EFEKTI I KOMBINIMIT TË ELEMENTEVE TË MARKETINGUT MIKS NË RRITJEN E PJESËMARRJES NË TREG. RAST STUDIMI: PRODHUESIT E NGJYRAVE DHE LLAQEVE NË KOSOVË.

Dr. Nail Reshidi- kryetar,

Dr. Fatos Ukaj- anëtar,

Dr. Ejup Fejza - mentor.

Të riformulohet struktura e punimit konform rregullores
7.Egzontina Alija: RËNDËSIA E MARKETINGUT NË PROMOVIMIN E PRODUKTEVE TE NDËRMARRJET PRODHUESE NË KOMUNËN E PRISHTINËS.

Dr. Visa Rrustemi - kryetar,

Dr. Hykmete Bajrami - anëtar,

Dr. Ramiz Livoreka - mentor.
8.Yll Latifi: ROLI I MARKETINGUT DIXHITAL NË RRITJEN E SHITJES NË TREG. RAST STUDIMI: NDËRMARRJET NË SEKTORIN E TREGTIMIT ME DERIVATE TË NAFTËS.

Dr. Nail Reshidi- kryetar,

Dr. Visar Rrustemi- anëtar,

Dr. Ejup Fejza - mentor.

Të riformulohet struktura e punimit konform rregullores
Kërkesa për mentor dep. MK
U aprovua kërkesa e kandidates në nivelin master për caktimin e mentorit për punim të masterti, dhe u propozua mentori potencial:Kaltrina Bajrami - Prof. Dr. Hykmete Bajrami
Departamenti Ekonomiks dhe NZHL
Formularër F3 - raportet e vlerësimit për kandidatët:

1.Egzona Rexha: 

Dr. Adriatik Hoti - kryetar

Dr. Ardiana Gashi - anëtar

Dr. Avdullah Hoti- mentor
2.Albulenë Mahmuti 

Dr. Besnik Krasniqi- kryetar

Dr. Nagip Skenderi –anëtar

Dr. Aferdita Berisha   – mentor

3.Pajtim Krasniqi : NDIKIMI I NVM-VE  NË  TREGUN AKTIV TE PUNËS, KRAHASIMI  KOSOVË – MALI I ZI -Aprovohet

Dr. Florentina Xhelili – kryetar

Dr. Adriatik Hoxha – anëtar

Dr. Nagip Skenderi – mentor

Formulari F1 EK –tezat per kandidatet:

1.Donika Çeku : SFIDAT DHE MUNDËSITË E ZHVILLIMIT TË TURIZIMIT TË QËNDRUESHËM – RAST STUDIMI: BJESHKËT E NEMUNA
Dr.Sinan Ademaj - kryetar

Dr. Nagip Skenderi- anëtar

Dr. Luljeta Elezaj – mentor

Formulari F1 NZHL 
1.Shpetim Kabashi : RËNDËSIA E INVESTIMEVE NË SEKTORIN PRIVAT DHE NDIKIMI I TYRE NË RRITJEN E PUNËSIMIT
Dr.Driton Qehaja  – kryetar

Dr.Nimete Berisha– anëtar

Dr.Nagip Skenderi- mentor
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